檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣秀林鄉公所　函

地址：97252花蓮縣秀林鄉秀林村62號

承辦人：蕭書佩

傳真：03-8612120

電話：03-8612116#522

電子信箱：shlin24@nt.shlin.gov.tw

受文者：花蓮縣立東里國民中學

發文日期：中華民國107年4月23日

發文字號：秀鄉經字第1070009668號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、2018春之頌海報。2、2018春之頌DM正面。3、2018春之頌DM背面。(10700096

68_Attach003.pdf、1070009668_Attach004.pdf、1070009668_Attach005.pdf)

主旨：本所辦理「2018太魯閣族春之頌-農特產品推廣活動」宣

傳電子海報及宣傳單乙份，惠請貴單位協助於網站上公告

宣傳，並竭誠歡迎蒞臨指導，至紉公誼，請查照。

說明：旨揭活動邀請太魯閣族傳統藝文表演團體擔任演出，且現

場設有農趣體驗、農產促銷、手工藝品展售及摸彩活動，

敬請踴躍參加。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市戶政事務所、本縣各鄉鎮市衛生所、本縣各公

立國民中學、本縣各公立國民小學、本縣各警察分局、本縣各級農會、太魯閣國

家公園管理處、行政院東部聯合服務中心、立法委員高金素梅國會辦公室、立法

委員徐榛蔚國會辦公室、立法委員蕭美琴國會辦公室、行政院農業委員會花蓮區

農業改良場、行政院農業委員會臺東區農業改良場、行政院農業委員會農糧署東

區分署、臺灣花蓮農田水利會、台灣自來水股份有限公司第九區管理處、經濟部

水利署第九河川局、行政院農業委員會林務局花蓮林區管理處

副本：本所農業經濟課 2018-04-24
15:40:17

1070001170

■■■■■■■■■■■■■107/04/25

■■■■■■■